öğretmen yetiştirme kurumlarına kayıt yaptırmaya hak kazandıklarını ortaya 

çıkarmıştır. Araştırma kapsamında belirtilen diğer bir fark ise öğretmen adayı 

yetiştirmenin maaliyeti konusunda olduğu görülmektedir. Bu rakam 15 Ekim 1999 

Merkez Bankası kur değerine göre Türkiye için 900 (dokuzyüz) ABD$, Fransa için 

ise; 7723 (yedibin yediyüz yirmi üç) ABD$ olarak belirtilmiştir. 

2.6.3. Öğretmenlik Uygulamalarını Konu Alan Araştırmalar 

Müjdeci (2020) çalışmasında, öğretmenlik uygulamasının bir parçası olarak 

geliştirdiği Araştırmacı Öğretmen Adayı Modülü’nü 16 ingilizce öğretmen adayına